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Eisenstadt(Stadt)
Eisenstadt

Katharina Adolf
Rosentalweg 3
7000 Eisenstadt
M 0676 7066552 
office@beweggruende.at

Agnes Bendekovits
Robert Graf-Platz 2/20
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
T ++43 (0) 2682 7520
M 0664 2349528 
agnes.bendekovits@gmx.at

Sabine Csögl
Wertheimergasse 8
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 02682 73030
http://www.physioteam-eisenstadt.at

Barbara Golacz
Kirchenplatz 21
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 06765730818
info@physilife.at
http://www.physilife.at

Daniel Hirsch, B.Sc.
Robert-Graf-Platz 2
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
T +4369919549886
danielhirsch@gmx.at

Michaela Kovacs-Steinhauer, MSPhT
Paul Koller Gasse 1/13
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
T 0699 10858583
M   
m.kovacs@live.at

Maria Theresia Lentsch
Domplatz 21
7000 Eisenstadt
Hausbesuche
T 02682 61151
M 0676 7209390
m_t_lentsch@hotmail.com

Thomas Pingitzer, M.Sc.
Hotterweg 48
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0676 5241310 
physio.t.pingitzer@gmx.at

Christine Pogatsch-Frankolin
Paul Koller-Gasse 7a/6
7000 Eisenstadt
Hausbesuche
M 0699 11970005
christine.makusovich@bnet.at

Katrin Püreschitz
Johann Kodatsch-Straße  1/12
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0660 588 82 50

Katrin Püreschitz
Johann Kodatsch-Straße  1/12
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0660 588 82 50

Michael Reininger
Robert-Graf-Platz 2/17
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0664 5368413 
info@m-reininger.at
http://www.m-reininger.at
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Beate Siess
Stefan Dorffmeisterstraße 23
7000 Eisenstadt
Hausbesuche
T 02682 66515 
M 0650 9101771
beate.siess@aon.at

Anna Sipos
Domplatz 21
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0699 11046302
sianna81@hotmail.com

Peter Stefanich
Robert-Graf-Platz 1
7000 Eisenstadt
Praxis rollstuhlgerecht
M 06649927747
peter.stefanich@gmail.com
http://www.osteopathie-stefanich.at

Brigitte Strobl-Betas
Domplatz 21
7000 Eisenstadt
T 02682 61151 
M 0650 2609570 
physio.strobl@inode.at

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische
Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualität zu wahren.
Bei allen in dieser Liste aufscheinenden
PhysiotherapeutInnen handelt
es sich um Mitglieder
des Berufsverbandes Physio Austria

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV
Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes
mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.
Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die
in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch
an die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


